
# ID ФИО ГР Регион

1 22016RUS0007603421 Вахомская Елена Александровна 2016 Ярославская обл.

2 22016RUS0003703258 Бибикова Алена Денисовна 2016 Ивановская обл.

3 22015RUS0003302846 Володина Валерия Александровна 2015 Владимирская обл.

4 22014RUS0003303500 Зяблова Мария Ильинична 2016 Владимирская обл.

5 22016RUS0007802458 Комарова Светлана Валерьевна 2016 Санкт-Петербург

6 22016RUS0007803303 Точилина Ника Владиславовна 2016 Санкт-Петербург

7 22015RUS0007602118 Кирьянова Василиса Алексеевна 2015 Ярославская обл.

8 22015RUS0005403165 Шарлаева Елизавета Максимовна 2015 Новосибирская обл.

9 22015RUS0000202953 Рябова Злата Павловна 2015 респ. Башкортостан

10 22015RUS0000202510 Иванова Дарья Борисовна 2015 респ. Башкортостан

11 22015RUS0000202174 Ямаева Агата Артуровна 2015 респ. Башкортостан

12 22015RUS0000202176 Бусарева Анна Вячеславовна 2015 респ. Башкортостан

# ID ФИО ГР Регион

1 12015RUS0007603413 Петров Иван Эдуардович 2015 Ярославская обл.

2 12015RUS0005802567 Лихтер Лев Павлович 2015 Пензенская обл.

3 12015RUS0007803236 Северенко Дмитрий Александрович 2015 Санкт-Петербург

4 12015RUS0000202875 Раянов Амир Ринатович 2015 респ. Башкортостан

5 12015RUS0005502062 Гильманов Владимир Сергеевич 2015 Омская обл.

6 12015RUS0000202524 Федоров Михей Семенович 2015 респ. Башкортостан

Категория: юноши (8-9 лет) - линия 2

Стартовые списки соревнований

Первенство России по роллер спорту

4-8 июля 2024 года, Москва, г. Московский, СК "Небо Арена"

Фристайл - слалом - скоростной (1280221811Я)

Категория: девушки (8-9 лет) - линия 1



# ID ФИО ГР Регион

1 12007RUS0002501977 Резников Тимофей Алексеевич 2007 Приморский край

2 12012RUS0000202513 Лобанов Макар Евгеньевич 2012 респ. Башкортостан

3 12013RUS0007802471 Федоров Дмитрий Игоревич 2013 Санкт-Петербург

4 12009RUS0006400753 Потапов Роман Алексеевич 2009 Саратовская обл.

5 12011RUS0000202951 Рябов Лев Павлович 2011 респ. Башкортостан

6 12012RUS0003302893 Волков Максим Михайлович 2012 Владимирская обл.

7 12009RUS0003300260 Шибаев Григорий Евгеньевич 2009 Ивановская обл.

8 12014RUS0005403116 Симоненко Демид Даниилович 2014 Новосибирская обл.

9 12010RUS0007600244 Лисицын Владимир Витальевич 2010 Ивановская обл.

10 12010RUS0006301116 Каюров Алексей Алексеевич 2010 Самарская обл.

11 12012RUS0000202517 Нураев Дан Егорович 2012 респ. Башкортостан

12 12014RUS0007801283 Волокитин Евгений Константинович 2014 Санкт-Петербург

13 12014RUS0007602322 Шориков Ярослав Викторович 2014 Ярославская обл.

14 12013RUS0005502999 Синицын Фёдор Алексеевич 2013 Омская обл.

15 12011RUS0007601107 Морозов Иван Викторович 2011 Ярославская обл.

16 12012RUS0000201407 Костин Максим Александрович 2012 респ. Башкортостан

17 12010RUS0005402197 Чаузов Максим Николаевич 2010 Новосибирская обл.

18 12010RUS0006300853 Беляев Андрей Максимович 2010 Самарская обл.

19 12013RUS0005501921 Балчайтис Ярослав Владимирович 2013 Омская обл.

20 12011RUS0000201037 Шамсутдинов Эмиль Наилевич 2011 респ. Башкортостан

21 12008RUS0000201762 Скоробогатько Ярослав Викторович 2008 респ. Башкортостан

22 12011RUS0005501905 Шибанов Тимофей Васильевич 2011 Омская обл.

23 12008RUS0006401306 Валлиулин Глеб Вадимович 2008 Саратовская обл.

24 12008RUS0006400746 Кадыков Егор Алексеевич 2008 Саратовская обл.

25 12011RUS0005501177 Меньшиков Михаил Николаевич 2011 Омская обл.

26 12011RUS0007600216 Шилов Елисей Русланович 2011 Ярославская обл.

27 12009RUS0005401313 Кудлаев Никита Андреевич 2009 Новосибирская обл.

28 12009RUS0006301469 Сидоров Тимофей Алексеевич 2009 Самарская обл.

29 12008RUS0006400765 Шахсуварян Артем Артурович 2008 Саратовская обл.

30 12006RUS0007600215 Шилов Тимофей Русланович 2006 Ярославская обл.

31 12009RUS0000201035 Ручко Демид Алексеевич 2009 респ. Башкортостан

Стартовые списки соревнований

Первенство России по роллер спорту

4-8 июля 2024 года, Москва, г. Московский, СК "Небо Арена"

Фристайл - слалом - скоростной (1280221811Я)

Категория: юниоры (10-18 лет) - линия 2



# ID ФИО ГР Регион

1 22011RUS0002501998 Шергина Диана Геннадьевна 2011 Приморский край

2 22011RUS0002502039 Кутикова Злата Руслановна 2011 Приморский край

3 22011RUS0002703525 Захарова Елизавета Олеговна 2011 Хабаровский край

4 22013RUS0007703416 Заднепровская Екатерина Андреевна 2013 Ивановская обл.

5 22013RUS0007702077 Гончарова Полина Максимовна 2013 Ивановская обл.

6 22010RUS0002502000 Агаркова Дора Андреевна 2010 Приморский край

7 22010RUS0002501994 Коваленко Анна Ярославовна 2010 Приморский край

8 22009RUS0007802155 Юрьева Мария Дмитриевна 2009 Санкт-Петербург

9 22008RUS0007800399 Смекалкина Вера Алексеевна 2008 Санкт-Петербург

Стартовые списки соревнований

Первенство России по роллер спорту

4-8 июля 2024 года, Москва, г. Московский, СК "Небо Арена"

Фристайл - слалом - скоростной (1280221811Я)

Категория: юниорки (10-18 лет) - линия 1

10 22010RUS0006400743 Астаркина София Дмитриевна 2010 Саратовская обл.

11 22013RUS0007802548 Москаленко Кира Дмитриевна 2013 Санкт-Петербург

12 22012RUS0007700234 Матавкина Милана Александровна 2012 Ивановская обл.

13 22012RUS0000202213 Ахметшина Милана Ильмировна 2012 респ. Башкортостан

14 22008RUS0007800419 Черненко Кира Андреевна 2008 Санкт-Петербург

15 22011RUS0007801900 Хулап Мария Владимировна 2011 Санкт-Петербург

16 22008RUS0006300837 Вертьянова Ирина Алексеевна 2008 Самарская обл.

17 22011RUS0000203362 Матросова Мария Игоревна 2011 респ. Башкортостан

18 22013RUS0006301471 Терентьева Мария Максимовна 2013 Самарская обл.

19 22013RUS0006301020 Бояркина Ксения Викторовна 2013 Самарская обл.

20 22010RUS0002203401 Суркова Марина Александровна 2010 Алтайский край

21 22013RUS0007701151 Липатова Евгения Игоревна 2013       Владимирская обл.
22 22012RUS0002203142 Легаева Мария Сергеевна 2012 Алтайский край

23 22014RUS0003302127 Зяблова Ксения Ильинична 2014 Владимирская обл.

24 22010RUS0007602650 Абрамова Виктория Михайловна 2010 Ярославская обл.

25 22014RUS0005502253 Батракова Софья Павловна 2014 Омская обл.

26 22014RUS0007601798 Данилова Елизавета Алексеевна 2014 Ярославская обл.

27 22010RUS0006302041 Жерельникова Вероника Алексеевна 2010 Самарская обл.

28 22006RUS0007700097 Григорьева Ксения Ивановна 2006 Владимирская обл.

29 22010RUS0007600725 Веденина Анна Ивановна 2010 Ярославская обл.

30 22011RUS0006302045 Кукушкина Екатерина Дмитриевна 2011 Самарская обл.

31 22013RUS0003302125 Александрова Анна Дмитриевна 2013 Владимирская обл.

32 22007RUS0005503008 Аверкова Валерия Александровна 2007 Омская обл.

33 22010RUS0007800832 Перевощикова Ярослава Александровна 2010 Санкт-Петербург

34 22009RUS0003301678 Дончевская Мария Евгеньевна 2009 Владимирская обл.

35 22012RUS0000201775 Краснова Маргарита Антоновна 2012 респ. Башкортостан

36 22008RUS0005501260 Безнина Марина Алексеевна 2008 Омская обл.

37 22011RUS0005501518 Цырукина Ульяна Викторовна 2011 Омская обл.

38 22010RUS0003301002 Комиссарова Мария Кирилловна 2010 Владимирская обл.

39 22009RUS0006300849 Тимофеева Анна Сергеевна 2009 Самарская обл.

40 22007RUS0003300676 Холодкова Полина Денисовна 2007 Владимирская обл.

41 22012RUS0007600733 Корзина Любовь Дмитриевна 2012 Ярославская обл.

42 22006RUS0005501187 Добролежа Олеся Игоревна 2006 Омская обл.

43 22010RUS0003301391 Васина Ева Александровна 2010 Владимирская обл.

44 22012RUS0003301004 Кочетова Алиса Максимовна 2012 Владимирская обл.

45 22010RUS0003700172 Сарбеева Кира Андреевна 2010 Ивановская обл.



# ID ФИО ГР Регион

1 12002RUS0005403188 Шефер Яков Игоревич 2002 Новосибирская обл.

2 11996RUS0002703524 Мурзин Александр Александрович 1996 Хабаровский край

3 11995RUS0005403147 Сучков Андрей Александрович 1995 Новосибирская обл.

4 11995RUS0005403148 Шадыбеков Даниэль Нурдинович 1995 Новосибирская обл.

5 12005RUS0003700180 Муранов Владислав Алексеевич 2005 Самарская обл.

6 11974RUS0007801286 Калмыков Александр Анатольевич 1974 Санкт-Петербург

7 11989RUS0005801490 Дубов Дмитрий Юрьевич 1989 Пензенская обл.

8 11989RUS0007800378 Мосолов Антон Андреевич 1989 Санкт-Петербург

9 11989RUS0005800683 Булавин Андрей Анатольевич 1989 Пензенская обл.

10 11986RUS0007700100 Широбоков Денис Васильевич 1986 Владимирская обл.

11 12004RUS0007600228 Жарков Михаил Алексеевич 2004 Ярославская обл.

12 12003RUS0007600249 Мякинин Андрей Александрович 2003 Ярославская обл.

1 Киричук Мария / Сиянко Анастасия Приморский край

2 Зубаревич Екатерина / Драгунов Даниэль Ивановская область

3 Дудина Ульяна / Хулап Мария Санкт-Петербург

4 Касьян Варвара / Козлова Дарья Санкт-Петербург

5 Меньшиков Михаил / Ожиганова Алиса Омская область

6 Щапов Роман / Комаровская Маргарита Санкт-Петербург

Дисциплина: фристайл - слалом - пара

Стартовые списки соревнований

Первенство Федерации по роллер спорту

Категория: мужчины - линия 1

Стартовые списки соревнований

Чемпионат России по роллер спорту

4-8 июля 2024 года, Москва, г. Московский, СК "Небо Арена"

Фристайл - слалом - скоростной (1280221811Я)

Категория: женщины - линия 2

# ID ФИО ГР Регион

1 22005RUS0007602116 Кабанова Анна Андреевна 2005 Ярославская обл.

2 22005RUS0007700096 Григорьева Екатерина Ивановна 2005 Владимирская обл.

3 22005RUS0007700099 Липатова Ксения Игоревна 2005       Владимирская обл.
4 22005RUS0006300574 Кукушкина Анна Дмитриевна 2005 Самарская обл.

5 22002RUS0005503041 Панева Иляна Дмитриевна 2002 Омская обл.

6 21985RUS0007801284 Волокитина Ирина Анатольевна 1985 Санкт-Петербург

7 21989RUS0007800385 Первененок Оксана Валентиновна 1989 Санкт-Петербург

8 22004RUS0007800340 Ефимова Алёна Сергеевна 2004 Санкт-Петербург



# ID ФИО ГР Регион

1 22011RUS0002703525 Захарова Елизавета Олеговна 2011 Хабаровский край

2 22010RUS0002502000 Агаркова Дора Андреевна 2010 Приморский край

3 22008RUS0002402353 Симанчик Алина Витальевна 2008 Красноярский край

4 22013RUS0006301471 Терентьева Мария Максимовна 2013 Самарская обл.

5 22013RUS0005002085 Клейменова Варвара Андреевна 2013 Московская обл.

6 22011RUS0005501268 Стребкова Анастасия Антоновна 2011 Омская обл.

7 22012RUS0005402598 Кочкина Алиса Артёмовна 2012 Новосибирская обл.

8 22014RUS0007802718 Луковцева Майя Гавриловна 2014 Санкт-Петербург

9 22014RUS0005502253 Батракова Софья Павловна 2014 Омская обл.

10 22001RUS0006300843 Кирдяпкина Пелагея Иннокентьевна 2011 Самарская обл.

11 22011RUS0000200884 Гумерова Самира Ильшатовна 2011 респ. Башкортостан

12 22014RUS0005501927 Стерженченко Ирина Васильевна 2014 Омская обл.

13 22010RUS0005502249 Хоренко Полина Андреевна 2010 Омская обл.

14 22010RUS0005501175 Янченко Софья Даниловна 2010 Омская обл.

15 22013RUS0002401850 Райкина Виктория Дмитриевна 2013 Красноярский край

# ID ФИО ГР Регион

1 22013RUS0002502440 Киричук Мария Алексеевна 2013 Приморский край

2 22014RUS0006303254 Кобзарева Полина Станиславовна 2014 Самарская обл.

3 22008RUS0006300621 Салмина Елизавета Олеговна 2008 Самарская обл.

4 22011RUS0002202731 Урезкова Екатерина Александровна 2011 Алтайский край

5 22012RUS0005001171 Шабловская Мария Сергеевна 2012 Московская обл.

6 22008RUS0006300837 Вертьянова Ирина Алексеевна 2008 Самарская обл.

7 22013RUS0005502064 Гильманова Софья Сергеевна 2013 Омская обл.

8 22011RUS0006302048 Попова Полина Денисовна 2011 Самарская обл.

9 22013RUS0005503000 Матери Дарья Игоревна 2013 Омская обл.

10 22008RUS0007701364 Капля Елизавета Романовна 2008 Ивановская обл.

11 22012RUS0005501270 Милакова София Сергеевна 2012 Омская обл.

12 22012RUS0007600737 Литвинова Полина Владимировна 2012 Ярославская обл.

13 22006RUS0007800353 Козлова Дарья Павловна 2006 Санкт-Петербург

14 22010RUS0005501195 Преслер Милана Вадимовна 2010 Омская обл.

15 22013RUS0005501256 Дубова Виолетта Максимовна 2013 Омская обл.

Категория: юниорки (10-18 лет) - квалификация, группа 2

Стартовые списки соревнований

Первенство России по роллер спорту

4-8 июля 2024 года, Москва, г. Московский, СК "Небо Арена"

Дисциплина: фристайл - слалом (1280241811Я)

Категория: юниорки (10-18 лет) - квалификация, группа 1



# ID ФИО ГР Регион

1 22014RUS0007603058 Курзина Маргарита Романовна 2014 Ярославская обл.

2 22010RUS0002203401 Суркова Марина Александровна 2010 Алтайский край

3 22013RUS0005002073 Богданова Ольга Евгеньевна 2013 Московская обл.

4 22009RUS0007701794 Ерина Александрина Михайловна 2009 Ивановская обл.

5 22011RUS0005002491 Клюева Варвара Александровна 2011 Московская обл.

6 22014RUS0007701886 Зубаревич Екатерина Ильинична 2014 Ивановская обл.

7 22012RUS0007402230 Сорокина Елизавета Дмитриевна 2012 Челябинская обл.

8 22007RUS0005503008 Аверкова Валерия Александровна 2007 Омская обл.

9 22011RUS0005401973 Канэсиро Анастасия Владимировна 2011 Новосибирская обл.

10 22014RUS0002401864 Абашева Арина Евгеньевна 2014 Санкт-Петербург

11 22012RUS0007401437 Пахорукова Вероника Алексеевна 2012 Челябинская обл.

12 22011RUS0005502069 Дмитриева Дарья Захаровна 2011 Омская обл.

13 22007RUS0007800350 Касьян Варвара Артемовна 2007 Санкт-Петербург

14 22013RUS0005501272 Бодрова Олеся Алексеевна 2013 Омская обл.

# ID ФИО ГР Регион

1 22011RUS0002502039 Кутикова Злата Руслановна 2011 Приморский край

2 22009RUS0006300847 Севастьянова Ксения Андреевна 2009 Самарская обл.

3 22011RUS0007402581 Ергунова Елизавета Евгеньевна 2011 Челябинская обл.

4 22010RUS0006302708 Махота Ирина Дмитриевна 2010 Самарская обл.

5 22012RUS0005402604 Духонина Вероника Вадимовна 2012 Новосибирская обл.

6 22014RUS0005503004 Орлова Анастасия Алексеевна 2014 Омская обл.

7 22012RUS0002203142 Легаева Мария Сергеевна 2012 Алтайский край

8 22010RUS0007600729 Затеева Марина Алексеевна 2010 Ярославская обл.

9 22010RUS0005503002 Винярская Анастасия Владиславовна 2010 Омская обл.

10 22014RUS0005003120 Ивлиева Валерия Вячеславовна 2014 Московская обл.

11 22013RUS0007601533 Журавлева Софья Юрьевна 2013 Ярославская обл.

12 22014RUS0007802165 Мурзина Екатерина Вячеславовна 2014 Санкт-Петербург

13 22011RUS0005501518 Цырукина Ульяна Викторовна 2011 Омская обл.

14 22011RUS0007401360 Кудымова София Ивановна 2011 Челябинская обл.

15 22011RUS0007801601 Грачева Маргарита Витальевна 2011 Санкт-Петербург

Категория: юниорки (10-18 лет) - квалификация, группа 4

Стартовые списки соревнований

Первенство России по роллер спорту

4-8 июля 2024 года, Москва, г. Московский, СК "Небо Арена"

Дисциплина: фристайл - слалом (1280241811Я)

Категория: юниорки (10-18 лет) - квалификация, группа 3



# ID ФИО ГР Регион

1 12013RUS0007701705 Драгунов Даниэль Сергеевич 2013 Ивановская обл.

2 12014RUS0005003122 Хорошев Максим Владимирович 2014 Московская обл.

3 12013RUS0007802471 Федоров Дмитрий Игоревич 2013 Санкт-Петербург

4 12010RUS0005003124 Чантурия Марк Вахтангович 2010 Московская обл.

5 12013RUS0005503010 Алексеенко Федор Евгеньевич 2013 Омская обл.

6 12013RUS0005502999 Синицын Фёдор Алексеевич 2013 Омская обл.

7 12012RUS0005503282 Гаврилов Фёдор Владимирович 2012 Омская обл.

8 12014RUS0005503006 Новоторженцев Роман Александрович 2014 Омская обл.

9 12014RUS0007801283 Волокитин Евгений Константинович 2014 Санкт-Петербург

10 12012RUS0005503527 Сбоев Михаил Алексеевич 2012 Омская обл.

11 12010RUS0005402197 Чаузов Максим Николаевич 2010 Новосибирская обл.

12 12010RUS0006300853 Беляев Андрей Максимович 2010 Самарская обл.

13 12013RUS0005501921 Балчайтис Ярослав Владимирович 2013 Омская обл.

14 12011RUS0005402200 Табачников Дмитрий Владиславович 2011 Новосибирская обл.

Стартовые списки соревнований

Первенство России по роллер спорту

4-8 июля 2024 года, Москва, г. Московский, СК "Небо Арена"

Дисциплина: фристайл - слалом (1280241811Я)

Категория: юниоры (10-18 лет) - квалификация



# ID ФИО ГР Регион

1 22004RUS0007800340 Ефимова Алёна Сергеевна 2004 Санкт-Петербург

1 22008RUS0007801232 Бродская Анна Максимовна 2008 Санкт-Петербург

1 22009RUS0007802155 Юрьева Мария Дмитриевна 2009 Санкт-Петербург

2 22007RUS0007701308 Григорьева София Ярославовна 2007 Ивановская обл.

2 22012RUS0006301878 Захарова Аксинья Николаевна 2012 Самарская обл.

2 22012RUS0007602652 Винник Варвара Александровна 2012 Ярославская обл.

2 22014RUS0007701886 Зубаревич Екатерина Ильинична 2014 Ивановская обл.

3 22005RUS0006300574 Кукушкина Анна Дмитриевна 2005 Самарская обл.

3 22010RUS0007800832 Перевощикова Ярослава Александровна 2010 Санкт-Петербург

3 22011RUS0007801900 Хулап Мария Владимировна 2011 Санкт-Петербург

# ID ФИО ГР Регион

1 11986RUS0007700100 Широбоков Денис Васильевич 1986 Владимирская обл.

1 11987RUS0007600223 Ершов Сергей Сергеевич 1987 Ярославская обл.

1 11996RUS0007800960 Куцев Иван Алексеевич 1996 Санкт-Петербург

2 11989RUS0007800378 Мосолов Антон Андреевич 1989 Санкт-Петербург

2 12012RUS0007702167 Федотов Кирилл Дмитриевич 2012 Владимирская обл.

2 11995RUS0005403148 Шадыбеков Даниэль Нурдинович 1995 Новосибирская обл.

2 12002RUS0005403188 Шефер Яков Игоревич 2002 Новосибирская обл.

3 12010RUS0007700114 Диков Максим Александрович 2010 Владимирская обл.

3 12009RUS0006302414 Кошелев Егор Антонович 2009 Самарская обл.

3 12011RUS0006302706 Рахнович Денис Романович 2011 Самарская обл.

3 11995RUS0005403147 Сучков Андрей Александрович 1995 Новосибирская обл.

4 12005RUS0007801642 Хоменко Константин Антонович 2005 Санкт-Петербург

4 12001RUS0003303501 Жаков Сергей Сергеевич 2001 Владимирская обл.

4 12012RUS0007602656 Епифанов Ярослав Михайлович 2012 Ярославская обл.

Категория: мужчины

Стартовые списки соревнований

Чемпионат России по роллер спорту

4-8 июля 2024 года, Москва, г. Московский, СК "Небо Арена"

Дисциплина: слайды (1280231811Л)

Категория: женщины



# ID ФИО ГР Регион

1 22010RUS0007603060 Базина Александра Андреевна 2010 Ярославская обл.

2 22013RUS0006301020 Бояркина Ксения Викторовна 2013 Самарская обл.

3 22009RUS0006300849 Тимофеева Анна Сергеевна 2009 Самарская обл.

4 22008RUS0007803048 Сандовская Алиса Андреевна 2008 Санкт-Петербург

5 22009RUS0007802155 Юрьева Мария Дмитриевна 2009 Санкт-Петербург

6 22008RUS0007801232 Бродская Анна Максимовна 2008 Санкт-Петербург

7 22010RUS0006302041 Жерельникова Вероника Алексеевна 2010 Самарская обл.

8 22004RUS0007800340 Ефимова Алёна Сергеевна 2004 Санкт-Петербург

# ID ФИО ГР Регион

1 12001RUS0007803396 Борисов Сергей Владимирович 2001 Санкт-Петербург

2 12005RUS0007801642 Хоменко Константин Антонович 2005 Санкт-Петербург

3 12002RUS0005403188 Шефер Яков Игоревич 2002 Новосибирская обл.

4 11997RUS0007803312 Ефимов Дмитрий Вячеславович 1997 Санкт-Петербург

5 11995RUS0005403147 Сучков Андрей Александрович 1995 Новосибирская обл.

6 11995RUS0005403148 Шадыбеков Даниэль Нурдинович 1995 Новосибирская обл.

7 12009RUS0006301469 Сидоров Тимофей Алексеевич 2009 Самарская обл.

8 11992RUS0006300589 Акберов Роман Нахидович 1992 Самарская обл.

9 12008RUS0006401306 Валлиулин Глеб Вадимович 2008 Саратовская обл.

10 11989RUS0005801490 Дубов Дмитрий Юрьевич 1989 Пензенская обл.

11 11996RUS0007800960 Куцев Иван Алексеевич 1996 Санкт-Петербург

Категория: мужчины

Стартовые списки соревнований

Чемпионат России по роллер спорту

4-8 июля 2024 года, Москва, г. Московский, СК "Небо Арена"

Фристайл- слалом - прыжок в высоту (1280261811Л)

Категория: женщины



# ID ФИО ГР Регион

1 22003RUS0007803232 Фойгельман Маргарита Александровна 2003 Санкт-Петербург

2 22005RUS0006300574 Кукушкина Анна Дмитриевна 2005 Самарская обл.

3 21985RUS0007801284 Волокитина Ирина Анатольевна 1985 Санкт-Петербург

4 21989RUS0007800385 Первененок Оксана Валентиновна 1989 Санкт-Петербург

5 22002RUS0005503041 Панева Иляна Дмитриевна 2002 Омская обл.

6 21985RUS0007800332 Запускалова Надежда Викторовна 1985 Санкт-Петербург

7 21995RUS0007800360 Косарева Мария Владимировна 1995 Санкт-Петербург

8 22002RUS0006300851 Ермакова Анастасия Юрьевна 2002 Самарская обл.

9 21989RUS0007700490 Конюхова Дарья Владимировна 1989 Ивановская обл.

# ID ФИО ГР Регион

1 11995RUS0007703359 Худалеев Денис Александрович 1995 Ивановская обл.

2 11996RUS0002703524 Мурзин Александр Александрович 1996 Хабаровский край

3 12001RUS0007702725 Борисов Юрий Игоревич 2001 Ивановская обл.

4 11992RUS0007800352 Козлов Сергей Владимирович 1992 Санкт-Петербург

5 11988RUS0007800321 Виноградов Глеб Олегович 1988 Санкт-Петербург

6 11995RUS0007800393 Пузанов Артем Дмитриевич 1995 Санкт-Петербург

Категория: мужчины

Стартовые списки соревнований

Чемпионат России по роллер спорту

4-8 июля 2024 года, Москва, г. Московский, СК "Небо Арена"

Дисциплина: фристайл - слалом (1280241811Я)

Категория: женщины



# ID ФИО ГР Регион

1 22016RUS0007603415 Чернышова Варвара Алексеевна 2016 Ярославская обл.

2 22016RUS0007603411 Узденова Анастасия Дмитриевна 2016 Ярославская обл.

3 22015RUS0005403382 Егоркина Марина Андреевна 2015 Новосибирская обл.

4 22016RUS0007802458 Комарова Светлана Валерьевна 2016 Санкт-Петербург

5 22015RUS0005503384 Ослопова Виктория Алексеевна 2015 Омская обл.

6 22015RUS0005002488 Богданова Мария Евгеньевна 2015 Московская обл.

7 22015RUS0005502251 Стольникова Софья Михайловна 2015 Омская обл.

8 22015RUS0005502528 Азаренко Алёна Дмитриевна 2015 Омская обл.

9 22015RUS0005502530 Федюшина Нелли Андреевна 2015 Санкт-Петербург

10 22015RUS0007802720 Лебедева Дарья Николаевна 2015 Санкт-Петербург

11 22015RUS0005502526 Тарасова Виктория Ивановна 2015 Омская обл.

# ID ФИО ГР Регион

1 12015RUS0005503529 Ермолин Кирилл Николаевич 2015 Омская обл.

2 12015RUS0005802567 Лихтер Лев Павлович 2015 Пензенская обл.

3 12016RUS0005503244 Жаворонок Владислав Максимович 2016 Омская обл.

4 12015RUS0007803236 Северенко Дмитрий Александрович 2015 Санкт-Петербург

5 12016RUS0005003379 Румянцев Адриан Александрович 2016 Московская обл.

6 12016RUS0000202521 Салахов Тимофей Александрович 2015 респ. Башкортостан

7 12015RUS0005503242 Иванов Дмитрий Кириллович 2015 Омская обл.

8 12015RUS0005503240 Новоторженцев Дмитрий Александрович 2015 Омская обл.

9 12015RUS0005501925 Буданов Константин Юрьевич 2015 Омская обл.

Категория: юноши (8-9 лет)

Стартовые списки соревнований

Первенство России по роллер спорту

4-8 июля 2024 года, Москва, г. Московский, СК "Небо Арена"

Дисциплина: фристайл - слалом (1280241811Я)

Категория: девушки (8-9 лет)



# ID ФИО ГР Регион

1 22013RUS0002401850 Райкина Виктория Дмитриевна 2013 Красноярский край

2 22013RUS0005501256 Дубова Виолетта Максимовна 2013 Омская обл.

3 22007RUS0007800350 Касьян Варвара Артемовна 2007 Санкт-Петербург

4 22011RUS0007401360 Кудымова София Ивановна 2011 Челябинская обл.

5 22011RUS0007801601 Грачева Маргарита Витальевна 2011 Санкт-Петербург

6 22013RUS0005501272 Бодрова Олеся Алексеевна 2013 Омская обл.

7 22006RUS0007800353 Козлова Дарья Павловна 2006 Санкт-Петербург

8 22010RUS0005501175 Янченко Софья Даниловна 2010 Омская обл.

9 22009RUS0005501264 Ожиганова Алиса Дмитриевна 2009 Омская обл.

10 22007RUS0007700279 Скачкова Анастасия Михайловна 2007 Ивановская обл.

11 22011RUS0007801243 Хрусталёва Виктория Максимовна 2011 Санкт-Петербург

12 22006RUS0007800338 Дьяченко Александра Александровна 2006 Санкт-Петербург

13 22013RUS0005501193 Терехова Екатерина Алексеевна 2013 Омская обл.

14 22008RUS0007800377 Митрофанова Варвара Владимировна 2008 Санкт-Петербург

15 22010RUS0007800355 Комаровская Маргарита Ильинична 2010 Санкт-Петербург

16 22010RUS0007700001 Анисимова Софья Алексеевна 2010 Ивановская обл.

# ID ФИО ГР Регион

1 12013RUS0005501921 Балчайтис Ярослав Владимирович 2013 Омская обл.

2 12011RUS0005402200 Табачников Дмитрий Владиславович 2011 Новосибирская обл.

3 12014RUS0007801283 Волокитин Евгений Константинович 2014 Санкт-Петербург

4 12013RUS0005501907 Трыков Иван Дмитриевич 2013 Омская обл.

5 12014RUS0007801628 Михайлов Семён Алексеевич 2014 Санкт-Петербург

6 12008RUS0005502262 Сысоев Иван Сергеевич 2008 Омская обл.

7 12010RUS0005502362 Левченко Илья Вадимович 2010 Омская обл.

8 12012RUS0005502247 Пастухов Александр Павлович 2012 Омская обл.

9 12011RUS0005501905 Шибанов Тимофей Васильевич 2011 Омская обл.

10 12010RUS0005501316 Тарасов Никита Иванович 2010 Омская обл.

11 12007RUS0007800372 Матвеев Павел Сергеевич 2007 Санкт-Петербург

12 12011RUS0007800488 Щапов Роман Сергеевич 2011 Санкт-Петербург

13 12011RUS0005501177 Меньшиков Михаил Николаевич 2011 Омская обл.

14 12012RUS0007701179 Лунёв Демид Владимирович 2012 Ивановская обл.

Категория: юниоры (10-18 лет), финал

Стартовые списки соревнований

Первенство России по роллер спорту

4-8 июля 2024 года, Москва, г. Московский, СК "Небо Арена"

Дисциплина: фристайл - слалом (1280241811Я)

Категория: юниорки (10-18 лет), финал



Группа ID ФИО ГР Регион

1 22010RUS0007700001 Анисимова Софья Алексеевна 2010 Ивановская обл.

1 22014RUS0005501927 Стерженченко Ирина Васильевна 2014 Омская обл.

1 22011RUS0000200884 Гумерова Самира Ильшатовна 2011 респ. Башкортостан

1 22011RUS0007402581 Ергунова Елизавета Евгеньевна 2011 Челябинская обл.

2 22012RUS0007801630 Олейник Валерия Андреевна 2012 Санкт-Петербург

2 22011RUS0007801601 Грачева Маргарита Витальевна 2011 Санкт-Петербург

2 22010RUS0007600729 Затеева Марина Алексеевна 2010 Ярославская обл.

2 22012RUS0007402230 Сорокина Елизавета Дмитриевна 2012 Челябинская обл.

3 22011RUS0007801243 Хрусталёва Виктория Максимовна 2011 Санкт-Петербург

3 22011RUS0005502069 Дмитриева Дарья Захаровна 2011 Омская обл.

3 22008RUS0007701364 Капля Елизавета Романовна 2008 Ивановская обл.

3 22012RUS0005402604 Духонина Вероника Вадимовна 2012 Новосибирская обл.

4 22007RUS0007700279 Скачкова Анастасия Михайловна 2007 Ивановская обл.

4 22010RUS0005502249 Хоренко Полина Андреевна 2010 Омская обл.

4 22001RUS0006300843 Кирдяпкина Пелагея Иннокентьевна 2011 Самарская обл.

4 22009RUS0007701794 Ерина Александрина Михайловна 2009 Ивановская обл.

5 22013RUS0002401850 Райкина Виктория Дмитриевна 2013 Красноярский край

5 22010RUS0005501195 Преслер Милана Вадимовна 2010 Омская обл.

5 22013RUS0005503000 Матери Дарья Игоревна 2013 Омская обл.

5 22008RUS0006300837 Вертьянова Ирина Алексеевна 2008 Самарская обл.

6 22013RUS0005501193 Терехова Екатерина Алексеевна 2013 Омская обл.

6 22012RUS0007401437 Пахорукова Вероника Алексеевна 2012 Челябинская обл.

6 22013RUS0007601533 Журавлева Софья Юрьевна 2013 Ярославская обл.

6 22011RUS0002202731 Урезкова Екатерина Александровна 2011 Алтайский край

7 22008RUS0007800377 Митрофанова Варвара Владимировна 2008 Санкт-Петербург

7 22011RUS0007801288 Комарова Арина Андреевна 2011 Санкт-Петербург

7 22014RUS0002401864 Абашева Арина Евгеньевна 2014 Санкт-Петербург

7 22008RUS0002402353 Симанчик Алина Витальевна 2008 Красноярский край

8 22013RUS0005501256 Дубова Виолетта Максимовна 2013 Омская обл.

8 22007RUS0007800350 Касьян Варвара Артемовна 2007 Санкт-Петербург

8 22007RUS0005503008 Аверкова Валерия Александровна 2007 Омская обл.

8 22014RUS0005503004 Орлова Анастасия Алексеевна 2014 Омская обл.

9 22006RUS0007800338 Дьяченко Александра Александровна 2006 Санкт-Петербург

9 22011RUS0005501518 Цырукина Ульяна Викторовна 2011 Омская обл.

9 22011RUS0005401973 Канэсиро Анастасия Владимировна 2011 Новосибирская обл.

9 22010RUS0006302708 Махота Ирина Дмитриевна 2010 Самарская обл.

10 22009RUS0005501264 Ожиганова Алиса Дмитриевна 2009 Омская обл.

10 22010RUS0005501175 Янченко Софья Даниловна 2010 Омская обл.

10 22014RUS0005502253 Батракова Софья Павловна 2014 Омская обл.

10 22011RUS0005501268 Стребкова Анастасия Антоновна 2011 Омская обл.

11 22013RUS0005501272 Бодрова Олеся Алексеевна 2013 Омская обл.

11 22011RUS0007401360 Кудымова София Ивановна 2011 Челябинская обл.

11 22010RUS0005503002 Винярская Анастасия Владиславовна 2010 Омская обл.

11 22012RUS0005402598 Кочкина Алиса Артёмовна 2012 Новосибирская обл.

12 22010RUS0007800355 Комаровская Маргарита Ильинична 2010 Санкт-Петербург

12 22012RUS0007600737 Литвинова Полина Владимировна 2012 Ярославская обл.

12 22012RUS0005501270 Милакова София Сергеевна 2012 Омская обл.

12 22008RUS0006300621 Салмина Елизавета Олеговна 2008 Самарская обл.

Стартовые списки соревнований

Первенство Федерации по роллер спорту

4-8 июля 2024 года, Москва, г. Московский, СК "Небо Арена"

Фристайл - слалом - трюк, юниорки (10-18 лет)



Группа ID ФИО ГР Регион

1 12012RUS0007701179 Лунёв Демид Владимирович 2012 Ивановская обл.

1 12010RUS0005502362 Левченко Илья Вадимович 2010 Омская обл.

1 12008RUS0005502262 Сысоев Иван Сергеевич 2008 Омская обл.

1 12012RUS0005503282 Гаврилов Фёдор Владимирович 2012 Омская обл.

2 12007RUS0007800372 Матвеев Павел Сергеевич 2007 Санкт-Петербург

2 12010RUS0005501316 Тарасов Никита Иванович 2010 Омская обл.

2 12011RUS0005402200 Табачников Дмитрий Владиславович 2011 Новосибирская обл.

2 12013RUS0005501921 Балчайтис Ярослав Владимирович 2013 Омская обл.

3 12011RUS0007800488 Щапов Роман Сергеевич 2011 Санкт-Петербург

3 12011RUS0005501905 Шибанов Тимофей Васильевич 2011 Омская обл.

3 12013RUS0005501907 Трыков Иван Дмитриевич 2013 Омская обл.

3 12010RUS0006300853 Беляев Андрей Максимович 2010 Самарская обл.

4 12011RUS0005501177 Меньшиков Михаил Николаевич 2011 Омская обл.

4 12012RUS0005502247 Пастухов Александр Павлович 2012 Омская обл.

4 12014RUS0007801628 Михайлов Семён Алексеевич 2014 Санкт-Петербург

4 12012RUS0005503527 Михайлов Семён Алексеевич 2014 Санкт-Петербург

Группа ID ФИО ГР Регион

1 12010RUS0005402197 Чаузов Максим Николаевич 2010 Новосибирская обл.

1 12012RUS0005503527 Сбоев Михаил Алексеевич 2012 Омская обл.

1 12014RUS0005503006 Новоторженцев Роман Александрович 2014 Омская обл.

1 12012RUS0005503282 Гаврилов Фёдор Владимирович 2012 Омская обл.

Категория: юниоры, квалификационная группа

Стартовые списки соревнований

Первенство Федерации по роллер спорту

4-8 июля 2024 года, Москва, г. Московский, СК "Небо Арена"

Дисциплина: фристайл - слалом - трюк

Категория: юниоры (10-18 лет)


